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=tk

IES7521-24G4GC-AC B FFBEERAAIZ T =ERETILIKWZZIE, 3255 24 4~ 10/100/1000Base-T B
&R RJ45 i +4 NIk RIAS/SFPIEESH. FrBim OSSR R,

IES7521-24GAGC-AC B L2 METNEE, 2% IPV4/IPV6 B, STFHSIARE, IFs8NRErE. 5
ERY ACL/QoS RESFIFERY VLAN IhaE, ZTEIEYHR, STFEMNEITRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK:
(ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i@FHHEik&E MM sett, JEpmMasiiant, AILANERSERE, RIEEENA
I NERmER. RIESCARNAEE, @Y Web, CLIL SNMP, Telnet EWES, HTIHOSE, RHBIFERE,
it EES, VLAN X9, IGMP, ReRIRESTNAWSTEE. HESH TULIKMNAEIMNEIIER, BEEEHE
@, MIERE. AT TUIER. Al B aeREFRRERFTIHREREFEN. BE. FHRAY
BEMS. B, BeR. B, LhEF-EmEsMtTIEINET, BAERAR. RE FIERAIBERRISTE.

=+

FEondSE

2FIEAN, FIFOLT

» 2RI TIRLCKMO+FIREOLE" BE, HERAPREEN, HESTaSENTEX;
» FFEmROSHSOEELRER, (ERE R,

» S23F IEEE 802.3x £X Tifti=F0 Backpressure 3 Tz,

AN IERED

» 375 IEEE 802.1Q VLAN, FFRILUZRERRELS VLAN,

» 85 QoS, FETIRO. EF 802.1P fIETF DSCP FI=FMASHMEZA] Equ. SP, WRR, SP+WRR [UFBAZ
BESE.

> 5 ACL, BISECEILECAIN, ShERERVELAR A A PR SCIIN SRR IR, RAURIENILSIIaHE SRS,

> 325 IGMP V1/V2 EiEiY, X35 IGMP Snooping, i#EZ &inim s i RIS NIEANTE K,
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» RFTVERIRR] ERPS #1 STP/RSTP/MSTP AF=iftiil, BB "/ZIEE. SCHIRERE D,
PITFERSILERAAICER, BRUEIMRETER, SCREIE. RSN, ResUREL

SRR ERGPHE

> 3785 802 1XINIE, AEEMITETIREHTAIENGE, FREAESER 2RO ARSI T H.
> SRR

> STHFImRE BN R

» 3785 IP+MAC+iRO+VLAN [0t RiEEAEEIRE

IRBRETE

» FHUEIDRE. TNEEHERIT, BESSBIIS, EaEsdh, RE-RieET.

» RECWRFRBR, SRRt REKARERIREE,

> IRERLRE 3C. CE, FCC. RoHS &HIEK, FHELLTE.,

> FFENEEEIRETT (PWR), imAERIT (Link,L/A) | imEFASRAT (SPEED) B THRRE TIRIRE.

BIAHIE

BS IES7521-24G4GC-AC

i CHRHE
28 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 ix[ (Data)

4/ 1GBase-X SFP y¢[ifE (Data) S
14> Console RS232 =% (115200, N, 8, 1)

2228 147 AC100-240V SSFNEEDT
244 DC12-48V EfWINZEO GTERIEFIFIIEE
1 RTINS T X0 (FAULT)
P 14514 1-28 1 10/100/1000Base-T (X) Bzifiiill, £/3¥T MDI/MDI-X Bi&k
T0BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W AE 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
T000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)
SO Ik SFP ez, BAAEE SR, FERW, (ANIEITRIR/SIR. BA/MeE, LO)

2 — TIERE: 850nm , {EEEE: 0~ 500M;
be) Bt — TYERE: 1310nm, {E4EEEE: 0~40KM;
TEREK: 1550nm, {EiEE: 0~ 120KM ,

RS2

F=ESil L2

IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802.3u 100Base-TX;

IEEE802.3ab 1000Base-T;

IEEE802.3z 1000Base-X;

PO
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IEEE802.3x

FEIRAHIE

HRtEN PR (240%)

B oo, 256Gbps  (FCHEZ)

BEERZE@64byte 72Mpps

MAC itz 16K

BHRRER 12M

E 81k 9.6K

LED fameT RIS PWR(ES) ; RAERIT: SYS(ES); MEIETAT « Link(@E®), 6H: /AR
), ERIETT: SPEED (&)

—BERFTR =)

YIES S 4L

RINZ/BNEBE 90W (AC100-240V)
BT HHIOFE: <18W; FHEI0FE: <45W
BCERIR AEFFXEIE, AC: 100~240V 50-60Hz 0.56A
NIRRT AC BT, S35 . st DC &
BRG] SN FEIREOIRLT HEBSE, FBORIERIF, =B DCiEE

270 DC12-48V I NZO, 1 RREEFXEL, 148 ACHERMAED

FERIAIES R

PR /BaFER

TIERE/ARE -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Foies
FERE/RE -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Foitsd
SRR 440%298*44.5mm (BXFE
#E/EE <4.7kg/ <5.4kg

ZEHN SmE. 19 T 1U HitER%E

imAFGE: 6KV 8/20us;

AP IPAO

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EZflifEe, +15kV =SHEE
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBJREE: +4kV; #uEZ: +2kV
IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEEZ:: CM+4kV/DM+2kV,; #dE%: +4kV
IEC61000-4-6 (§13F(ES) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (T #mhiZiz) : 100A/m #54E; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (Rki4Hii7) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PEE#=%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (E%iK) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (IAB(ES) : 30V iE4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 (BRI \ARH)
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A1

IEC60068-2-6 (FifREN)
IEC60068-2-27 (¥uthid)
IEC60068-2-32 (HHTE)

TRUAIE

3C;
CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[ARER

STHEHL 5 B, RBUEHR

RE S

3245 IEEE802.3x itz (£WT)

SR TR TIERA BN R

SN ORHRSCR B TIRE, KRN/ 64Kbps
ERORERIFIRE

3<HHmM EEE SREBLIKMTHRERE

=ETRE

KRF L2+ METHRE,

XFHF=RERHIREER, SHFAREMER, ARF VLAN ZEEE
FFRFSERH/AOARRH, &ASHE 1284

32FF ARP Y, BASE 1024 4

VLAN

SHEFETFIHOAI VLAN (4K 4N) IEEE802.1q
SIEEETFIYAY VLAN

SIFETF MAC e VLAN

S # Voice VLAN

4% Access, Trunk, Hybrid =B OFRS

]

X5 LACP ohi&RE
XIS E
XFFRK 26 MREH, BMRAEKRASHT 8 NnH

Rl

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
4% MSTP (IEEE802.1s)

TAVZRFRRIHIY

245 G.8032(ERPS), TR BERIAYEN/NF 50ms

BE

4% IGMP Snooping v1/v2, SE3# 1024 MEEA
XIS REE TS

3¢#% MLD Snooping v1/v2

SZRFERE VLAN

SRR ANIR DR ERE R

QoS

%¥% Diff-Serv QoS

BNROSZE 8 NMaHBAS

4% 802.1p/DSCP {554k iet
SHEBAFIEENS] (SP. WRR, SP+WRR)
SRR NS Mark/Remark
XIFETRNEER
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SHFETIRAYEER
SHFETIRAYBRIE

¥ L2~ L4 BidEInRE, TJLAPCEGRICET 80 =15, IRAETIR MAC ittht, BAY MAC
Mtk R IP ek, BAY 1P H#EhE, 1P 9 ZE8Y. TCP/UDP ik, TCP/UDP ix[5BEl. VLAN
EEN ACL,

TiETFIHO. VLAN Tk ACL

ACL

SIERPSREEROSFRP

374% IEEE802.1X TAUE/S MAC HEHETANE
% AAA&RADIUS TAIE

X3 MAC it S35 R

% MAC ittt EH

X¥5 SSH 2.0, ARFEERERENERE
X¥F SSL, (RIEguEERTe

TR YiFHORE

X ¥5 ARP HRSZPRIRTIRE

¥ P R

5 ARP N RHENITHEE

X¥585 DoS Wit

oz 2 W 5 A&

XIFENEUEE DS

IP+MAC+VLAN +i ORI PUTcERETNRE

37§35 DHCP Serve
245 DHCP Client
3745 DHCP Relay
S¢#% DHCP Snooping

DHCP

4% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i3 $1TELE
X¥5 WEB W& (3235 HTTPS)

4% FTP. TFTP. Xmodem, SFTP 37{4 b TEETE
#% SNMP V1/V2C/V3

XIF—HEERR

SR SHEHR v NTP B

YIBFRATIEEE

4% Ping 13

XIFRSKERSEN

X¥5 CPU BPRdFIBRREEER

XIFHERREARIUMY LLDP

Web 5588 Mozilla XK 2.5 EERA, SFNEEEE chrome V42 SESIRA, HER
Internet Explorer10 E{EEEIRAS;

RFEK 5 KR A ELAKMERSE;

TCP/ IP, ML EECESFIMLIRIER S (A Microsoft Windows, Linux 8 Mac OS X) Z%&
EMEPIIEEITEN L 5 ZERELELCKMEBS,
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iTaER

B iR
RIEEIT Ik 24 OTALRESHEH, 24 4 10/100/1000Mbps R, 441G SFP 3%
FiErE, IR 256Gbps |, WEREIN, H1EEL

[ES7521-24G4GC-AC

BRZRFAI)

) KOFF

2c=w BENCHU GROUP

R AR IR AT

FEiE: 0755-23246531

BRFE: sales@benchu-group.net

RJtE: www.benchu-group.cn

stk RIS AR RN FESGIHMRE 11 SRESEIAE 5 ¥ 5 1%

KT

AT, BR. WREERIGRIFFREERAEME

RER BRIV FFRHRERATPHPEITY, HIRUSNATNEEERS. E6. ELSEFABHEBRE
MELMEARAEEEA (BF. HUR. B0, REISEMATERSN) HTEREERATERL. BF BN
FHEATRRETMNES, BRASERNMESE, TMHIRNERE, A BMHEIESESEABITEN
WAL B O IIFh A4 F FRIEBR A BHRE —1IF|
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